Tuřany, Tuřanské nám. 1, Brno-Tuřany, nebo vkladem na účet č. 19-16622621/0100, var. symbol: 

2202000551. Nebude-li pachtovné uhrazeno v příslušném termínu, má propachtovatel nárok na 

zákonný úrok z prodlení.  

3) Poměrnou část pachtovného za rok 2025 ve výši 281,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát jedna korun 

českých) se pachtýř zavazuje uhradit do 31.8. 2025, a to způsobem dle odst. 2) tohoto článku. 

IV. 

Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy 

1) Pacht je sjednán na dobu neurčitou s účinností od 1.8. 2025. 

2) Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou stran nebo písemnou výpovědí.